
UCHWAŁA NR 296/XXVIII/VII/2017
RADY GMINY LINIA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulic na terenie wsi Pobłocie,  gm. Linia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), Rada Gminy Linia uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom na terenie wsi Pobłocie,  gm. Linia:

- Dąbrówka,

- Dębowa,

- Długa,

- Kartuska,

- Leśna,

- Letniskowa,

- Luzińska,

- Malinowa,

- Osiedlowa,

- Polna,

- Spacerowa,

- Szeperia,

- Szkolna,

- Wejherowska,

- Złota Góra,

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w §1 obrazuje załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4610



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia

Czesław Hinz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4610



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 296/XXVIII/VII/2017 
Rady Gminy Linia z dnia 22 listopada 2017 r.  Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4610


		2017-12-22T11:22:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




